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INFORMACJA NR 1 
 
 
dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Zakup i dostawa fabrycznie nowego 
samochodu dostawczego do 3.5 tony – 1 szt”,   

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku,  
informuje, że do postępowania zostały złożone pytania. Poniżej zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z udzielonymi odpowiedziami: pytania wraz z odpowiedziami dot.   
 
Pytanie nr 1: Czy dopuszczają Państwo długość całkowitą 4868mm? 
Odpowiedź nr 1: Tak 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiającemu nie chodziło przypadkiem o długość bagażnika zamiast szerokość 
bagażnika? Nie mamy w specyfikacji podanego takiego wymiaru. Jedynie szerokość drzwi tylnych to 
1185mm, a długość przestrzeni to 1452mm przy 5-ciu podróżujących osobach. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym w pkt dot. specyfikacji podanego 
wymiaru  
 
Pytanie nr 3: Czy dopuszczą Państwo pojemność silnika na poziomie 1968cm? 
Odpowiedź nr 3: Tak 
 
Pytanie nr 4: Czy kolor może być metalizowany jasno-niebieski zamiast białego? 
Odpowiedź nr 4: : Tak 
 
Pytanie nr 5: Czy zegary mogą być analogowe zamiast cyfrowych? 
Odpowiedź nr 5: : Tak 
 
Pytanie nr 6: Czy felgi mogą być aluminiowe w rozmiarze R17 zamiast stalowych? 
Odpowiedź nr 6: Tak 
 
Pytanie nr 7: W dobie problemów z dostawą części czy zamawiający zgodzi się usunąć podpunkt 2 punktu 
8 umowy? 
Odpowiedź nr 7: Zamawiający dokonuje zmiany w §8 pkt 2 Projektowanych postanowień umowy i nadaje 
im następujące brzmienie: Za opóźnienie w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze, w okresie 
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gwarancji, lub rękojmi, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości 
brutto przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad lub 
usterek. 
 
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający zgodzi się zapłacić przed dostawą samochodu, a nie po 30 dniach? 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zapłaty przed dostawą samochodu oraz 
dokonuje zmiany w §5 pkt 2 Projektowanych postanowień umowy i nadaje im następujące brzmienie: 
Faktura Wykonawcy będzie płatna w ciągu 7 dni licząc od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego na 
rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze 
 
Pytanie nr 9: Z racji zmiany przepisów o rejestracji samochodów, karta pojazdu już nie jest wydawana. Czy 
Zamawiający dopuszcza jej brak przy jednoczesnym bezproblemowym zarejestrowaniu samochodu? 
Odpowiedź nr 9: Tak 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. zał nr 1 - formularz ofertowy (aktualizacja z dn. 05.09.2022 r.) 
2. zał nr 2 Projektowane postanowienia umowy (aktualizacja 05.09.2022r.) 


